
UCHWAŁA NR XXXVIII/182/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 48, art. 48a, art. 97 ust. 1  i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1876  ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/167/21 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz 
w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi § 5.1. otrzymuje brzmienie: 

§ 5. 1. Procentowy wskaźnik odpłatności za pobyt w schronisku ustalony jest zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby bezdomnej 
wyrażony w % w stosunku do 
kryterium określonego   w art. 

8 ust. 1 ustawy  
o pomocy społecznej  

Procentowa wysokość 
odpłatności za pobyt  

w schronisku dla bezdomnych 

Procentowa wysokość 
odpłatności za pobyt  

w schronisku dla bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi 

powyżej 100% do 160% powyżej 40% - 60% powyżej 50% do 70% 
powyżej 160% do 200% powyżej 60% do 80% powyżej 70% do 90% 
powyżej 200% powyżej 80% do 100% powyżej 90% do 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FBD978-A551-4D3E-AA4F-8DDF0E9DBD68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 5
	Paragraf 2
	Paragraf 3


